Education

Québec

Ministére
de I'Enseighement
supérieur

p -1
Quebec EZE3 DEPENSES DE L'ORGANISME PUBLIC

Octobre - décembre 2021-2022

Rogers

Rogers s
Rogers s
Rogers s
Rogers
TELUS
TELUS
TELUS

TELUS

TELUS

fournisseur

]

]

]

Type d'appareils

Téléphone cellulaire

Clé cellulaire ¥

Points d'acces

Tablette

Intelligents 2

Clé cellulaire ¥

Points d'acces ¥

Tablette

Téléphone
cellulaire

Intelligents 2

Information complémentaire

Contrats de télécommunication mobile

Nombre de forfaits cellulaires
en réserve

Nombre de forfaits cellulaires actifs
en circulation

28

12

16

762

14

32

Colts
d'acquisition

0,00 $

0,00 $

0,00 $

0,00 $

0,00 $

0,00 $

241,48 $

0,00 $

0,00 $

2169,03 $

Les services de télécommunications étant partagés entre le ministére de I'Education et le ministére de I'Enseignement supérieur, les informations diffusées regroupent les deux ministéres.
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Colts de service
mensuels

15,74 $

-18,70 $

-143,57 $

-94,17 $

402,31 $

1273,30%

2589,99 $

965,60 $

217,01 %

38484,11 %
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Contrats de télécommunication mobile

Octobre - décembre 2021-2022

Nom du Tvoe d'appareils Nombre de forfaits cellulaires actifs Nombre de forfaits cellulaires Colts Colts de service
fournisseur p P en circulation en réserve d'acquisition mensuels

1 Note

La hausse des codts pour le fournisseur TELUS et la diminution des colits de ROGERS sont expliqués par un changement de rang au contrat « Acquisition de services de mobilité cellulaire 2015-2025 ». TELUS est au 1 rang, et
ce depuis le mois d'octobre 2019.

Le montant de -18,70 $ est expliqué par un remboursement effectué par ROGERS concernant un forfait Clé céllulaire & la suite d'un Iéger ajustement.

Le montant de -143,57 $ est expliqué par un remboursement effectué par ROGERS concernant un forfait Point d'accés a la suite d'un ajustement.

Le montant de -94,17 $ est expliqué par un remboursement effectué par ROGERS concernant un forfait Tablette a la suite d'un ajustement.

2 Appareils intelligents

Ce type d'appareil comporte deux forfaits (voix et données).

3 Clé cellulaire

Les clés cellulaires sont en d'autres mots des clés PC qui permettent d'avoir une ligne de télécommunication a partir d'un ordinateur.

4 Points d'accés
Le montant de -94,40 $ est expliqué par un remboursement effectué par TELUS concernant un forfait Point d'acces a la suite d'un Iéger ajustement.

5 Téléphone cellulaire
Le montant de -12,36 $ est expliqué par un remboursement effectué par TELUS concernant un forfait Téléphone cellulaire a la suite d'un léger ajustement.
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